

Ref: DIL/SEC/2023-24
November 8, 2023

The Listing Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai -400001

Scrip Code- 500068
Name of the Company – DISA India Limited

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023, published today (November 8, 2023) in the newspapers viz. - Financial Express (all editions) and Vishwavani (Bangalore edition).

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For DISA India Limited,

Shrithee M S
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As detailed above

DISA India Limited

Registered & Corporate Office:

6th Floor, S-604, World Trade Center (WTC), Brigade Gateway Campus, 26/1,
Dr Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore-560 055, Karnataka, India
T: +91 80 2249 6700 – 03 | F: +91 80 2249 6750 | E: bangalore@noricangroup.com
W: www.noricangroup.com CIN: L85110KA1984PLC006116 | GST: 29AAACG5030F1ZY

We are Norican : DISA | ItalPresseGauss | Monitizer | Simpson | StrikoWestofen | Wheelabrator

Regional Sales:

New Delhi: delhi@noricangroup.com
Kolkata: kolkata@noricangroup.com
Pune: pune@noricangroup.com
Parts & Services: cdc.india@noricangroup.com

Manufacturing Facility:

Tumkur: No. 28-32, Satyamangala Industrial Area,
Tumkur – 572104, Karnataka, India. T: +91 816 6602000/01
E: tumkur@noricangroup.com

Norican Group DISA INDIA LIMITED

Shaping Industry

Regd. Office: World Trade Center, 6th Floor, Unit No. S-604 Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore - 560055. Tel : +91 80 22496700. Fax : +91 80 2249 6750. E-mail: bangalore@noricangroup.com, www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(Rs. in Million)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	3 months ended	Previous Year ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	3 months ended	Previous Year ended	Corresponding 3 months ended in the previous year
	30.09.2023	31.03.2023	30.09.2022	30.09.2023	31.03.2023	30.09.2022
	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited
Revenue from Operations	774.6	2,524.1	663.4	804.5	2,619.0	686.8
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	132.2	384.4	125.1	136.7	402.3	130.5
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	106.7	384.4	125.1	111.2	402.3	130.5
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	79.6	284.2	92.6	83.1	297.7	96.8
Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	78.8	280.9	92.1	82.3	294.3	96.3
Equity Share Capital	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5
Other Equity (excluding Revaluation reserve as shown in the Audited Balance Sheet as on year end)	—	2,124.7	—	—	2,179.9	—
Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each)						
Basic :Rs.	54.74	195.43	63.68	57.14	204.72	66.57
Diluted :Rs.	54.74	195.43	63.68	57.14	204.72	66.57

Notes:

1) The above Quarterly financial results is an extract of the detailed format of Quarter ended/ Half year ended unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter / Half year ended financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company website www.disagroup.com.

Place : Bengaluru
Date : November 7, 2023

For Disa India Limited
Lokesh Saxena
Managing Director

8 ವಿಶ್ವವಾಣಿ

ನಾಡುಕರುನಾಡು

ಬೆಂಗಳೂರು
08.11.2023 ಬುಧವಾರ
vishwawani.news

Norican Group ಡಿಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Shaping Industry

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್ (ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಟಿ.ಸಿ), 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಯೂನೈಟೆಡ್ ಸಂ. ಎಸ್-604, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560055. ಫೋನ್: +91 80 22496700. ಇ-ಮೇಲ್: bangalore@noricangroup.com www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವರದಿ

(ರೂ. ಮಿಲಿಯನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	ಸ್ವತಂತ್ರ			ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿದ		
	30.09.2023ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು	31.03.2023ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷ	ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 30.09.2022ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು	30.09.2023ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು	31.03.2023ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷ	ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 30.09.2022ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು
	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿಸಿ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿಸಿ	ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ
ವಹಿವಾಟಿನಿಂದ ಬಂದ ಆದಾಯ	774.6	2,524.1	663.4	804.5	2,619.0	686.8
ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಅಂಶಗಳ ಮೊದಲು)	132.2	384.4	125.1	136.7	402.3	130.5
ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು, ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಅಂಶಗಳ ನಂತರ)	106.7	384.4	125.1	111.2	402.3	130.5
ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಅಂಶಗಳ ನಂತರ)	79.6	284.2	92.6	83.1	297.7	96.8
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಲಾಭ (ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ)	78.8	280.9	92.1	82.3	294.3	96.3
ಈಕ್ವಿಟಿ ಹೇರು ಬಂಡವಾಳ	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5
ಮಿಲೆಟುಗಳು (ಮರು-ವಹಿಳಿ ಮಾಪನ ಮಿಷನು ಮೊದಲನೆಯದಿಲ್ಲ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಾರ)	—	2,124.7	—	—	2,179.9	—
ಒಂದು ಹೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿ ಮೂಲ : ರೂ.	54.74	195.43	63.68	57.14	204.72	66.57
ನಿರಾಧಿಗೊಂಡದ್ದು: ರೂ.	54.74	195.43	63.68	57.14	204.72	66.57

ಟಿಪ್ಪಣಿ: ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ವರದಿಯು 2015ರ ಸಿಬಿ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಪೂರ್ಣ ವಿವರವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಜಾಲತಾಣ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ www.disagroup.com ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ನಿರೀಕ್ಷಣೆ : ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 7, 2023

ಡಿಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಲೋಕೇಶ್ ಸಕ್ಸೇನ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.